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Kurssilla perehdytdan kirkonkellojen soittotekniikkaan
ja -kaytantoon eri jumalanpalveluksissa.

Kurssi on tarkoitettu seurakuntien palkatuille ja
vapaaehtoisille tyontekijoille, jotka avustavat
jumalanpalveluksissa seka kaikille aiheesta
kiinnostuneille.

Opettajana kurssilla toimivat muusikko VIadimir Belov
ja vahtimestari Eero Hyvarinen.

Kurssi saa tukea Suomen ortodoksiselta kirkolta.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 23.3.2018 mennessa
netissa www.valamo.fi/opisto,

puh: 017 5701 401 tai séhkopostilla
kurssit@valamo.fi
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OHIELMA

Perjantai 6.4.

15.00
15.15
16.00
16.30
18.00
19.00
19.30
20.30

Saapuminen Valamoon (Huom! majoittuminen klo 16 alkaen)

Kurssin avaus

Kirkonkellojen soittamisesta, Vladimir Belov

Paivallinen

Kaytannon harjoituksia
Pddsidishetki ja ehtoopalvelus
lltapala

Kurssin aiheeseen liittyvia videoita
Sauna opistohotellin alakerrassa

Lauantai 7.4.

6.00

7.30 -
9.00

12.00
12.30
13.30
15.30
16.00
18.00
20.00

Pddsidishetki, aamupalvelus ja liturgia
Aamiainen

Kaytannon harjoituksia

Pddsidisen rukouspalvelus

Lounas

Kdytannon harjoituksia

Paivakahvi

Kdytannon harjoituksia

Vigilia

lltapala

Sunnuntai 8.4.

7.30-
9.00

11.00
11.30

(Aamiainen)

Il hetki ja Liturgia

Lounas

Kurssin yhteenveto ja palautekeskustelu

Lahtopaivana huoneet tulee luovuttaa kello 12.00 mennessa.
Avain palautetaan luostarin vastaanottoon.

Tervetuloa kurssille!

Kaytannon harjoitukset ovat kirkossa ja kellotapulissa. Varaa mukaan hyvat
jalkineet, joilla jaksat seisoa kirkon kivilattialla sekd lampimia vaatteita
kellotornin harjoituksia varten. Kuulosuojaimia on opistolla.

Saapuessasi luostariin ilmoittaudu vastaanotossa, josta saat huoneesi avaimen
ja nimikortin. Kurssilaisia pyydetaan pitdmaan nimikorttia esilla erityisesti
Trapesassa asioidessaan.

Ateriat ovat tarjolla ohjelmaan merkittyina aikoina luostarin kahvila-ravintola
Trapesan noutopoydassa. limoittautumisen yhteydessa on hyva mainita
mahdolliset ruoka-ainerajoitteet.

Luostarin veljesté toivottaa kurssilaiset Iimpimdisti tervetulleiksi luostarin
jumalanpalveluksiin.

Kurssin hinta majoitusvaihtoehdon mukaan/hl6 (sis. opetuksen ja majoituksen
aamiaisineen):

170 € (1 hh opistohotelli)
148 € (2 hh opistohotelli)

Lisaksi kurssilaiset voivat ostaa kahvila-ravintola Trapesasta normaalihintoja
edullisemman ateriapaketin (48€), johon kuuluvat ohjelmaan merkityt ateriat.

Oikeudet muutoksiin piddtetddn.



